
UCHWAŁA NR 156/42/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie współorganizacji ze Stowarzyszeniem "take tam..." im. Artystów Międzywojnia festiwalu 
Sensacyjna Pszczyna 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację ze Stowarzyszeniem „take tam...” im. Artystów Międzywojnia 
festiwalu Sensacyjna Pszczyna i przeznaczyć na ten cel kwotę 1.200 zł, obejmującą koszty związane z organizacją 
przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 156/42/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


